第 106回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成 24年 5月 31日（木）  10時 40分～10時 53分

Ⅱ 出席者 山田学長、清水理事、鈴木理事、赤平理事、米倉理事、五十嵐理事、東理事、大垣理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 目的積立金の使途について-------------------------------------------------- 〔審議 1資料〕

2 上海教育研究センターの設置について ----------------------------------------- 〔審議 2資料〕

3 国家公務員の給与の臨時特例を踏まえた改定について --------------------------- 〔審議 3資料〕

4 「教育研究等連携手当」に係る平成 26年度完成時の区分・支給率等の検討及び現行の

支給率の改正について ------------------------------------------------------ 〔審議 4資料〕

5 職員就業規則等の一部改正について ------------------------------------------ 〔審議 5資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～2 審議 1資料及び同 2資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

3 審議 3資料及び席上配布資料に基づく審議の結果、原案どおり了承された。

4～5 審議 4資料及び同 5資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

以 上